R E Q U E R I M E N T O  Nº. 733

SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/08/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica Municipal e juntamente com o departamento competente, se digne remeter a esta Casa de Leis relação contendo todas as solicitações de adiantamento e respectivas prestações de contas do Gabinete do Prefeito, em nome do Senhor Antonio Mário de Paula Ferreira Ielo, no período compreendido entre janeiro de 2004 a julho de 2004.

REQUEREMOS, outrossim, nos seja remetida toda a documentação pertinente, tais como processos de solicitação de adiantamentos, prestações de contas correspondentes, bem como os documentos fiscais, os comprovantes de pagamento e todos os cheques emitidos em referido período.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de agosto de 2004.

Vereador Autor JÚNIOR COLENCI     Vereador Autor JOEL DIVINO

                                   PMDB                                                     PL

Vereador Autor CAIO BENTIVENHA   Vereador Autor REINALDINHO

                             PSDB                                                                PL

    Vereador Autor MAURO MAILHO     Vereador Autor SARGENTOCHAVARI

                            PMDB                                                              PTB